lapidibus impetitse. Deus, da consilium. Amen. 3°
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VIII. Kal. Oct. Ta iyKvicXia, Sed leniter. Geo?, i\e-

aipe. Amen.

vii. Kal Oct. Aliquid hodie, sed multum me
impedivit cura illustrissimi Archiepiscopi de in-

juria nuper mihi facta. T« QeG> xaV' 9 - ^

vi. Kal. Oct. Ta ejKUKXia satis strenue, Dei gratia,

qui velis, bone Deus, uxori evroKiav dare, et om-

nibus tov arov ovojuaTos tov <p6fiov. Amen.

v. Kal. Oct. Literse et aliquid in penso. Qe<S

\dpi<s. . io

iv. Kal. Oct. T« eyKVKkia ut poteram. Qew x<*P l $-

iii. Kal, Oct. Ta eyKVKkia. Sed miserere, mise-

sere peccatoris, Christe Jesu, et meis, mese, ac

meorum conatibus benedice. Amen.

Prid. Kal. Oct. Concio, cui bonitate Dei ego, 1

5

uxor semi segra, et liberi omnes interfuimus.

Miserere, bone Jesu, tuorum inutilium servorum.

Amen.

Kal. Oct. Non optime hodie valui
;
parum igi-

tur in penso promovi. Sed tu, Deus immortalis, 20

qui dedisti mensem inchoare, ades, et da mihi,

mese et meis ad finem pervenire, et ulterius, si

placet. Instat uxoris partus ; ego sollicitus spem

omnem meam in tua ope, bone Jesu, pono, et

supplex veniam delictorum te peto. O ades. 25

Amen.

vi. Non. Oct. Dolor dentium me hodie avocavit

a libris. Tu, Domine, ades. Amen.

v. Non. Oct. Crescit dolor, atque ego me tra-

dere medico sum coactus. Ita deseritur incep-30
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tum, quod ut aliquando perficiam, da mihi, Pater

cselestis. Amen.

iv. Non. Oct. Hodie purgatio intermissa ob fe-

brem et vires prostratas. Sed tu restitues, Deus

seterne. Amen. 5

iii. Non. Oct. Hodie cathartico sum purgatus,

et bene cessit, Dei beneficio: tibi sit laus, honos

et gloria. Amen.

Prid. Non. Oct. . Hodie quum valerem melius-

cule ad pensum redii, et annum Domini trige- 1 o

simum primum sum aggressus. Te supplex oro,

Deus seterne, ades inceptis, et benedic mihi, meae,

et meis. Amen.

Non. Oct. Kvpicncqv diem propter reliquias morbi

egi domi. Uxor etiam hodie partui proxima, 1

5

volente Deo, concioni interfuit. Tu, Domine,

illam serva, et da ipsi evroKiav et nobis omnibus

bonam mentem. Amen.

VIII. Eid. Oct. Ta ejKVKkia. Oecp xaVi9
' <I

u i nos

serva, bone Deus. Amen. 20

vii. Eid. Oct. Ta eyKVKXia, etsi sentimus reliquias

r^ appwiTTtas, quas sana, Deus, et nobis bene-

dice omnibus. Amen.

VI. Eid. Oct. Ta eyKVKXia. Da, bone DeUS, evroKiav

uxori, et eva-raOeiav domui. Amen. 2 5

v. Eid. Oct. Hodie Regem vidi, quem Deus ser-